

Specificații de preț (P4.2)

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1654581325313	Data: „10” iunie 2022	Alternativa nr.:
Denumirea licitației:	Rechizite de birou conform necesităților sediului Direcției Cultura și subdiviziunelor sale pentru anul 2022, Chișinău	Lot: --	Pagina: 1 din 3

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificația bugetară (IBAN)
1.	30192000-1	Ace de siguranță multicolor	set	50	5	6	250	300	9	10
2.		Acuarela 12cul 12 culori	set	310	12,5	15	3875	4650		
3.		Agenda fara an A5	buc	180	50	60	9000	10800		
4.		Ascutitoare medii	buc	180	3,5	4,2	630	756		
5.		Ață de cusut dosare	buc	190	15	18	2850	3420		
6.		Ață din iută 40m 70 gr.	buc	190	15	18	2850	3420		
7.		Bandă adezivă de hârtie 48 mm x 20 m	buc	280	10	12	2800	3360		
8.		Bandă adezivă dublă 24x30 24 mm x 10 m	buc	230	7,5	9	1725	2070		
9.		Bandă adezivă îngustă 18x30 18 mm x 30 m, F3	buc	290	2,5	3	725	870		
10.		Bandă adezivă lată 48 mm x 100 m, B	buc	275	12,5	15	3437,5	4125		
11.		Biblioraft 50 mm A4; 5,5 cm; roș 30%, albas 35%, galb 35%	buc	400	15	18	6000	7200		
12.		Biblioraft 75 mm A4; 7,5 cm; roș 30%, albas 35%, galb 35%	buc	300	17,5	21	5250	6300		
13.		Bloc pentru notițe cu bandă adezivă 76 mm x 76 mm	set	150	7,5	9	1125	1350		
14.		Bloc p/ u notițe cu lipici 125 mm x 75 mm	set	80	12,5	15	1000	1200		
15.		Bloc p/u notițe 38 mm x 51mm	set	60	12,5	15	750	900		
16.		Burete in cutie din plastic	buc	30	15	18	450	540		
17.		Capsator Nr.23, 150 foi	buc	10	45	54	450	540		
18.		Capsator N24 30 foi cu capse , calit.superioara	buc	90	57,5	69	5175	6210		
19.		Capse 10	cutie	50	3,75	4,5	187,5	225		
20.		Capse 23/17	cutie	50	15	18	750	900		
21.		Capse 24/10	cutie	100	6,5	7,8	650	780		
22.		Cerneala pentru ștampilă 30 ml., albastră	buc	50	15	18	750	900		
23.		Clame 25mm	set	60	2,5	3	150	180		
24.		Clame 28mm	buc	80	2,5	3	200	240		
25.		Clame 50mm	buc	80	5	6	400	480		
26.		Clame color 50mm color	buc	100	5	6	500	600		
27.		Clei pai silicon set 6 buc pentru pistol	set	50	15	18	750	900		
28.		Clei PVA lichid 1 litru	buc	30	25	30	750	900		
29.		Clei PVA lichid 250ml	set	250	9,5	11,4	2375	2850		
30.		Clei uscat creion (adeziv) 21g r	set	290	5,75	6,9	1667,5	2001		
31.		Clipșa 51mm	buc	50	35	42	1750	2100		

la toate subdiviziunile Directiei Cultura a Primariei Mun.Chisinau :
2 de zile de la solicitare

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32.		Clipse (binder)25mm	buc	50	10	12	500	600		
33.		Clipse (binder)32mm	buc	220	12,5	15	2750	3300		
34.		Clipse (binder) 41mm	buc	50	20	24	1000	1200		
35.		Corector banda 4.2mm x 12m	buc	50	12,5	15	625	750		
36.		Corector cu periuța tub	buc	110	7,5	9	825	990		
37.		Corector pix 7ml tip Creion	buc	300	8,75	10,5	2625	3150		
38.		Creioane colorate 12 cul	set	200	10	12	2000	2400		
39.		Creioane simple HB	buc	300	0,625	0,75	187,5	225		
40.		Creioane colorate din ceara 12 culori	set	100	15	18	1500	1800		
41.		Cuțit pentru hârtie 18 mm	buc	150	12,5	15	1875	2250		
42.		Decapsator	buc	80	7,5	9	600	720		
43.		Agenda datată an A4	buc	50	70	84	3500	4200		
44.		Folii A4 60 mc /50buc/	buc	30	50	60	1500	1800		
45.		Foarfece de birou 180mm cauciuc	buc	200	15	18	3000	3600		
46.		Agenda datată an A5	buc	50	80	96	4000	4800		
47.		Folii de protecție A4 40mc documente , 100 folii in pachet	pachet	500	37,5	45	18750	22500		
48.		Ghilotină A4	buc	6	325	390	1950	2340		
49.		Guaș 12 cul	buc	80	40	48	3200	3840		
50.		Lupa 75mm mare de 4 ori	set	30	12,5	15	375	450		
51.		Mapa A5 cu fermuar	set	20	4	4,8	80	96		
52.		Mapa carton dosar cu siret	buc	300	1,75	2,1	525	630		
53.		Mapa CLIP BORD	buc	50	2,5	3	125	150		
54.		Mapa cu coperta transparenta	buc	700	2,5	3	1750	2100		
55.		Mapa cu legatura contabila	buc	500	3	3,6	1500	1800		
56.		Mapa pentru semnat cu stema RM	buc	20	80	96	1600	1920		
57.		Mapa Plastic cu clema	buc	500	7,5	9	3750	4500		
58.		Mapă cu 2 inele	buc	200	25	30	5000	6000		
59.		Mapă cu elastic	buc	200	20	24	4000	4800		
60.		Plicuri Euro	buc	1000	0,65	0,78	650	780		
61.		Mapă pentru desen A4	buc	100	10	12	1000	1200		
62.		Mapă unghi din plastic transparentă 120mc	buc	150	4	4,8	600	720		
63.		Marker p/u flipchat 4 culori	set	80	30	36	2400	2880		
64.		Marker permanent 30% N /30% A /20% R / 20% V	buc	200	8,25	9,9	1650	1980		
65.		Mașină de calcul 888	buc	30	95	114	2850	3420		
66.		Pensulă NR4,Nr5,Nr3	set	200	3,75	4,5	750	900		
67.		Perforator 30 foi	buc	50	40	48	2000	2400		
68.		Pioneze cuie Colorate pentru tabla din plută	buc	150	6	7,2	900	1080		
69.		Pistol pentru clei de silicon pentru pai silicon 7gr	buc	52	60	72	3120	3744		
70.		Pix cu bilă Albastru Ulei	buc	1660	1,75	2,1	2905	3486		

30192000-1

la toate subdiviziunile Direcției Cultură a Primăriei Mun.Chisinau :
2 de zile de la solicitare

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
71.		Pix cu bilă Rosu	buc	150	3,25	3,9	487,5	585	la toate subdiviziunile Direcției Cultură a Primăriei Mun. Chișinău : 2 de zile de la solicitare	
72.		Pix cu bilă Negru Ulei	buc	250	3,25	3,9	812,5	975		
73.		Pix economic	buc	300	3	3,6	900	1080		
74.		Pix pe suport și lanț din plastic	buc	130	10	12	1300	1560		
75.		Radieră	set	230	2,25	2,7	517,5	621		
76.		Rame A3	buc	100	65	78	6500	7800		
77.		Rame A4	buc	400	40	48	16000	19200		
78.		Rigla din metal 30cm	buc	100	5	6	500	600		
79.		Semne colorate 20/50/4	buc	200	7,5	9	1500	1800		
80.		Set carioca 12 culori	set	250	12,5	15	3125	3750		
81.		Set magnet multicolor 30mm 6 buc pentru flipchart	set	30	15	18	450	540		
82.		Set markere text	set	150	20	24	3000	3600		
83.		Sprey pentru tablă flipchart	buc	20	35	42	700	840		
84.		Sulita pentru copertare	buc	90	10	12	900	1080		
85.		Suport pentru acte orizontal 3 nivele	buc	40	107,5	129	4300	5160		
86.		Suport pentru acte vertical 4 separatoare	buc	60	60	72	3600	4320		
87.		Tablă magnetic / flipchart 130 cm x 90cm cu roțile	buc	1	675	810	675	810		
88.		Plastilină, 240 gr., 12 culori	set	220	25	30	5500	6600		

VALOAREA TOTALA PE OFERTĂ: 237 489,00 (Două sute treizeci și șapte mii patru sute optzeci și nouă) lei 00 bani, inclusiv TVA 39 581,50 lei

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Ludmila Țurcanu**

În calitate de: **Director**

Ofertantul: „**LIUDMILA ȚURCAN**” II

Adresa: **Dondușeni MD - 5140**

